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výsledková listina

Sjezd na Otavě, 3. ČP žáků

Sušice C1 20.05.06  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas součet body body body

1 116045 Neset Jan 86 MT Litovel 1:52.57   3:43.76    92
1:51.19   

2 024001 Novosad Lukáš 76 1 Č.Kruml. 1:52.91   3:46.13    84
1:53.22   

3 057069 Kejklíček Tomáš 80 1 Obal Pce 1:55.50   3:50.93    76
1:55.43   

4 119032 Šaroun Petr 85 1 Olomouc 1:55.27   3:51.09    68
1:55.82   

5 108027 Rygel Marek 89 DS 1 VSDK 1:56.18   3:51.84    60
1:55.66   

6 057047 Šťastný Jan 70 VM 1 Obal Pce 1:57.78   3:55.88    52
1:58.10   

7 116057 Kučera Michal 90 DM 1 Litovel 2:01.58   4:02.06    44
2:00.48   

8 105019 Malach Tobiáš 89 DS 2 Tesla Bo 2:02.00   4:05.85    36
2:03.85   

9 057049 Tatíček Miroslav 85 1 Obal Pce 2:04.14   4:07.29    28
2:03.15   

10 116054 Kabelík Pavel 91 DM 3 Litovel 2:07.08   4:16.03    20
2:08.95   

11 108026 Macík Martin 90 DM 1 VSDK 2:11.73   4:22.22    16
2:10.49   

12 052035 Slanina Vladimír 69 VM 2 L.Žatec 2:14.40   4:28.24    12
2:13.84   

13 112030 Rubint Martin 90 DM Kroměříž 2:14.78   4:33.46     8
2:18.68   

14 119010 Božek Radim 92 ZS Olomouc 2:15.86   4:34.30     7
2:18.44   

15 108033 Pavlík Radek 92 ZS 3 VSDK 2:14.77   4:34.62     6
2:19.85   

16 033026 Chod Ondřej 84 2 Blovice 2:17.15   4:38.25     5
2:21.10   

17 105016 Matula Zdeněk 55 V Tesla Bo 2:20.67   4:41.65     4
2:20.98   

18 030016 Martinů Lukáš 87 VS Tábor 2:27.81   4:57.63     3
2:29.82   

19 030013 Moláček Petr 56 V 3 VS Tábor 2:31.76   5:04.81     2
2:33.05   

20 052039 Uhlík Jan 78 L.Žatec 2:35.34   5:05.42     1
2:30.08   

21 030002 Habich Bohumil 61 V VS Tábor 2:32.31   5:09.14   
2:36.83   

22 042030 Vadlejch Jan 89 DS Sušice 2:37.30   5:17.05   
2:39.75   

23 116018 Kašný  Jakub 92 ZS 3 Litovel 2:37.69   5:17.90   
2:40.21   

24 057020 Šťastný Filip 94 ZM Obal Pce 2:38.34   5:25.15   
2:46.81   

25 119022 Janda Marek 92 ZS Olomouc disk.               
disk.     

26 nest.               
nest.     

27 nest.               
nest.     

28 nest.               
nest.     
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výsledková listina

Sjezd na Otavě, 3. ČP žáků

Sušice C1 20.05.06  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas součet body body body

29 nest.               
nest.     

30 nest.               
nest.     
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výsledková listina

Sjezd na Otavě, 3. ČP žáků

Sušice K1 ženy 20.05.06  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas součet body body body

1 119012 Lagnerová Lenka 85 1 Olomouc 1:48.83   3:36.33   101
1:47.50   

2 116047 Balatková Petra 87 MT Litovel 1:50.62   3:39.86    93
1:49.24   

3 119017 Vacíková Kateřina 83 MT Olomouc 1:51.43   3:41.03    85
1:49.60   

4 080011 Zástěrová Anna 89 DS 1 So Písek 1:52.57   3:43.29    77
1:50.72   

5 119111 Vránová Linda 89 DS MT Olomouc 1:52.58   3:43.36    69
1:50.78   

6 Cankar Lucka 72 Slovinsko 1:52.65   3:44.50   
1:51.85   

7 119108 Hrabalová Ivana 90 DM 1 Olomouc 1:57.25   3:53.20    61
1:55.95   

8 119058 Herzánová Vendula 88 DS 1 Olomouc 1:58.39   3:55.09    53
1:56.70   

9 112042 Pulkrábková Stanisla 78 1 Kroměříž 2:00.89   3:59.58    45
1:58.69   

10 001004 Mondeková Hana 78 1 Boh.Pha 2:03.10   4:01.28    37
1:58.18   

11 057074 Valíková Radka 91 DM 1 Obal Pce 2:02.44   4:04.71    29
2:02.27   

12 026010 Lagnerová Jana 59 V 3 Soběslav 2:03.82   4:04.99    21
2:01.17   

13 001005 Háková Jitka 80 2 Boh.Pha 2:05.54   4:07.84    17
2:02.30   

14 080004 Zástěrová Pavlína 93 ZS 3 So Písek 2:08.77   4:13.66    13
2:04.89   

15 103018 Sosnarová Michaela 91 DM 2 KK Brno 2:08.52   4:14.14     9
2:05.62   

16 042027 Galušková Karolína 95 ZM Sušice 2:10.50   4:18.63     8
2:08.13   

17 049035 Bendová Marie 92 ZS Roudnice 2:11.74   4:21.24     7
2:09.50   

18 133011 Jordánová Pavlína 92 ZS 3 SKVeselí 2:12.91   4:23.04     6
2:10.13   

19 042012 Benešová Marie 61 V Sušice 2:10.88   4:24.48     5
2:13.60   

20 030030 Habichová Alena 69 VM 3 VS Tábor 2:11.24   4:24.49     4
2:13.25   

21 049030 Zimová Marie 92 ZS Roudnice 2:13.22   4:25.28     3
2:12.06   

22 121016 Foltysová Denisa 93 ZS KK Opava 2:13.43   4:27.34     2
2:13.91   

23 065031 Krejčová Kristýna 91 DM Roztoky 2:15.79   4:29.75     1
2:13.96   

24 121014 Valíková Barbora 94 ZM KK Opava 2:19.65   4:35.49   
2:15.84   

25 133015 Večerková Nina 92 ZS SKVeselí 2:17.15   4:38.43   
2:21.28   

26 048072 Tykalová Jana 68 VM 2 Klášter. 2:21.02   4:39.45   
2:18.43   

27 065011 Kreisslová Eliška 95 ZM Roztoky 2:32.20   5:06.04   
2:33.84   

28 119155 Bučkevičová Věra 94 ZM Olomouc disk.               
disk.     
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výsledková listina

Sjezd na Otavě, 3. ČP žáků

Sušice K1 ženy 20.05.06  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas součet body body body

29 119089 Krausová  Tereza 93 ZS Olomouc disk.               
disk.     

30 043002 Šedivá Iva 65 VM Č.Lípa nest.               
nest.     

31 038020 Zýková Barbora 90 DM 3 ČSAD Plz nest.               
nest.     

32 014020 Grossmannová Zdenka 65 VM 3 Kralupy nest.               
nest.     

33 007035 Veselá Linda 80 2 Tech.Pha nest.               
nest.     
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výsledková listina

Sjezd na Otavě, 3. ČP žáků

Sušice C2 20.05.06  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas součet body body body

1 119020 Lisický David 81 MT Olomouc 1:47.65   3:34.72    62
123067 Vlček Jan 81 Prostěj. 1:47.07   

2 052001 Baustein David 76 1 L.Žatec 1:51.69   3:41.04    54
052016 Petříček Tomáš 63 1:49.35   

3 057027 Mornštejn Roman 69 MT Obal Pce 1:53.11   3:45.40    46
108045 Veselý Petr 76 VSDK 1:52.29   

4 108060 Macík Jan 88 DS 1 VSDK 1:54.50   3:47.86    38
108016 Machač Jiří 88 1:53.36   

5 076013 Háša Michal 81 1 Bechyně 1:55.66   3:48.81    30
076002 Pazourek Jan 48 1:53.15   

6 001040 Šálek Marek 86 MT Boh.Pha 1:54.19   3:52.78    22
048041 Říha Jan 87 Klášter. 1:58.59   

7 001024 Lula Jiří 74 1 Boh.Pha 2:05.56   4:14.38    14
001027 Martin Václav 71 2:08.82   

8 062017 Kozderka Pavel 85 Turnov 2:09.07   4:16.28     6
062024 Šubert Václav 89 2:07.21   

9 036023 Bříza Václav 90 DM 3 Klatovy 2:12.63   4:23.38     5
036024 Kubát Zdeněk 91 2:10.75   

10 039045 Soběslavský Luděk 81 Loko Plz 2:15.57   4:27.34     4
074012 Bašta Jaroslav 85 CSC Sok. 2:11.77   

11 076006 Měšťan Zdeněk 71 VM 3 Bechyně 2:15.94   4:28.95     3
076005 Měšťan Pavel 70 2:13.01   

12 103019 Sosnar Jakub 94 ZM 3 KK Brno 2:15.96   4:33.72     2
103010 Todarello Valentino 92 ZS 3 KK Brno 2:17.76   

13 064021 Suchánek Daniel 93 ZS Vys.Mýto 2:32.14   5:03.94     1
064038 Jílek Jan 93 2:31.80   

14 057020 Šťastný Filip 94 ZS 3 Obal Pce 2:45.57   5:13.52   
108033 Pavlík Radek 92 VSDK 2:27.95   

15 001018 Jelínek Šimon 94 ZM Boh.Pha 2:43.27   5:19.40   
001037 Smolka Ondřej 94 ZM Boh.Pha 2:36.13   

16 035006 Kučera Tomáš 50 V Sláv.KV nest.               
035012 Poula Jan 55 nest.     

17 119026 Herzán Zdeněk 60 V 3 Olomouc nest.               
123037 Netopil Zbyněk 60 Prostěj. nest.     

18 030021 Terber Richard 58 V 3 VS Tábor nest.               
030011 Kubeš Vladimír 61 nest.     

19 124001 Barcaj Adam 88 DS 1 Přerov nest.               
124009 Beneš Vojtěch 88 DS nest.     

20 001038 Šťastný Michal 65 VM 1 Boh.Pha nest.               
001002 Bluma Michal 70 nest.     

21 001007 Bubeníček Ivan 60 VM 1 Boh.Pha nest.               
001003 Hermann René 62 nest.     
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výsledková listina

Sjezd na Otavě, 3. ČP žáků

Sušice K1 muži 20.05.06  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas součet body body body

1 119079 Slovák Tomáš 79 MT Olomouc 1:35.84   3:10.37   154
1:34.53   

2 060030 Marek Aleš 78 MT Trutnov 1:36.65   3:12.63   146
1:35.98   

3 119051 Knebel David 80 1 Olomouc 1:38.03   3:13.62   138
1:35.59   

4 Korenjak Jernej 82 Slovinsko 1:38.82   3:17.50   
1:38.68   

5 119071 Slepica Karel 88 DS 1 Olomouc 1:40.45   3:19.65   130
1:39.20   

6 119003 Nedvěd Jaroslav 89 DS 1 Olomouc 1:40.71   3:19.97   122
1:39.26   

7 080005 Kropáček Matěj 89 DS 1 So Písek 1:40.87   3:21.20   114
1:40.33   

8 001013 Zeman Ondřej 85 1 Boh.Pha 1:41.01   3:22.10   106
1:41.09   

9 Šidec Anže 86 Slovinsko 1:41.86   3:22.91   
1:41.05   

10 119040 Kratochvíl Petr 71 VM 1 Olomouc 1:42.59   3:24.47    98
1:41.88   

11 039041 Eisner Tomáš 87 1 Loko Plz 1:44.57   3:29.34    90
1:44.77   

12 112023 Čevora Lukáš 88 DS 2 Kroměříž 1:45.32   3:29.64    82
1:44.32   

13 026007 Lagner Václav 88 DS 2 Soběslav 1:45.06   3:29.69    74
1:44.63   

14 039055 Šindelář Pavel 70 VM 1 Loko Plz 1:45.50   3:30.62    70
1:45.12   

15 119035 Knebel Robert 71 VM 2 Olomouc 1:44.57   3:30.89    66
1:46.32   

16 033017 Škola Jan 86 2 Blovice 1:45.85   3:33.25    62
1:47.40   

17 064031 Krejza Filip 89 DS 2 Vys.Mýto 1:46.71   3:33.44    58
1:46.73   

18 001026 Košťál Jiří 89 DS 2 Boh.Pha 1:47.18   3:33.74    54
1:46.56   

19 112014 Hrabec Bohumil 60 V 2 Kroměříž 1:50.46   3:37.74    50
1:47.28   

20 062017 Kozderka Pavel 85 2 Turnov 1:49.76   3:38.13    46
1:48.37   

21 060600 Horyna Jaroslav 51 VS Trutnov 1:51.33   3:43.14    42
1:51.81   

22 039023 Panzer Aleš 74 2 Loko Plz 1:52.98   3:44.07    38
1:51.09   

23 133044 Hála Richard 92 ZS 3 SKVeselí 1:54.50   3:49.00    34
1:54.50   

24 007034 Vyhnánek Jiří 74 2 Tech.Pha 1:54.57   3:49.54    30
1:54.97   

25 063020 Křišťan Martin 64 VM 3 Týniště 1:55.16   3:50.12    29
1:54.96   

26 063046 Dušek Jan 88 DS 3 Týniště 1:55.38   3:50.63    28
1:55.25   

27 024005 Grossmann Zdeněk 39 VS 2 Č.Kruml. 1:57.47   3:53.53    27
1:56.06   

28 103010 Todarello Valentino 92 ZS 3 KK Brno 1:57.13   3:54.09    26
1:56.96   

www.results.cz



výsledková listina

Sjezd na Otavě, 3. ČP žáků

Sušice K1 muži 20.05.06  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas součet body body body

29 063021 Křišťan Filip 92 ZS 3 Týniště 1:56.82   3:54.99    25
1:58.17   

30 030003 Habich Bohumil 91 DM 3 VS Tábor 1:56.96   3:55.85    24
1:58.89   

31 026006 Lagner Jiří 91 DM 3 Soběslav 1:58.36   3:56.49    23
1:58.13   

32 048073 Tykal Jiří 92 ZS 3 Klášter. 1:58.90   3:57.28    22
1:58.38   

33 133009 Jordán František 91 DM 3 SKVeselí 1:59.64   3:58.15    21
1:58.51   

34 063023 Kubec Karel 90 DM 3 Týniště 1:59.66   3:58.82    20
1:59.16   

35 112018 Novák Ondřej 92 ZS 3 Kroměříž 2:00.46   4:01.18    19
2:00.72   

36 076002 Pazourek Jan 48 VS 3 Bechyně 2:01.63   4:01.20    18
1:59.57   

37 076010 Macášek Tomáš 92 ZS 3 Bechyně 2:01.19   4:04.89    17
2:03.70   

38 057012 Zahrádka Michal 88 DS Obal Pce 2:04.14   4:09.42    16
2:05.28   

39 039026 Weissar Petr 70 VM 3 Loko Plz 2:06.85   4:12.35    15
2:05.50   

40 076009 Mayer Roman 71 VM 3 Bechyně 2:08.50   4:15.96    14
2:07.46   

41 064038 Jílek Jan 93 ZS 3 Vys.Mýto 2:06.47   4:16.06    13
2:09.59   

42 121008 Šindler Marek 92 ZS KK Opava 2:09.39   4:17.71    12
2:08.32   

43 121031 Urban Tomáš 94 ZM KK Opava 2:10.78   4:18.92    11
2:08.14   

44 062006 Jarolímek Otta 61 V 3 Turnov 2:10.74   4:19.50    10
2:08.76   

45 103019 Sosnar Jakub 94 ZM 3 KK Brno 2:10.33   4:22.94     9
2:12.61   

46 105033 Mišák Milan 90 DM Tesla Bo 2:13.02   4:24.10     8
2:11.08   

47 119140 Hric Filip 93 ZS Olomouc 2:11.86   4:24.53     7
2:12.67   

48 038022 Zýka Petr 51 VS 3 ČSAD Plz 2:11.42   4:24.74     6
2:13.32   

49 076015 Házi Marek 92 ZS Bechyně 2:12.66   4:26.58     5
2:13.92   

50 042038 Novák Tomáš 93 ZS Sušice 2:14.78   4:28.47     4
2:13.69   

51 052028 Slanina Vladimír 94 ZM L.Žatec 2:14.79   4:28.69     3
2:13.90   

52 103036 Švéda Jakub 93 ZS KK Brno 2:12.42   4:30.22     2
2:17.80   

53 064021 Suchánek Daniel 93 ZS Vys.Mýto 2:14.34   4:30.42     1
2:16.08   

54 001037 Smolka Ondřej 94 ZM Boh.Pha 2:14.35   4:31.60   
2:17.25   

55 103020 Hošek Ondřej 95 ZM KK Brno 2:16.93   4:34.06   
2:17.13   

56 082002 Cepek Marek 94 ZM KVSPísek 2:19.23   4:37.49   
2:18.26   
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výsledková listina

Sjezd na Otavě, 3. ČP žáků

Sušice K1 muži 20.05.06  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas součet body body body

57 121010 Bahenský Matouš 94 ZM KK Opava 2:22.22   4:38.18   
2:15.96   

58 121069 Binčík Petr 94 ZM KK Opava 2:20.11   4:38.69   
2:18.58   

59 042024 Bouzek Filip 92 ZS Sušice 2:20.09   4:39.15   
2:19.06   

60 076039 Zvolánek Jan 95 ZM Bechyně 2:21.06   4:42.05   
2:20.99   

61 062019 Jarolímek Otta 91 DM Turnov 2:21.84   4:42.69   
2:20.85   

62 030031 Habich Karel 94 ZM VS Tábor 2:24.08   4:47.93   
2:23.85   

63 030012 Martinů Vít 89 DS VS Tábor 2:21.26   4:48.17   
2:26.91   

64 103031 Švéda Martin 95 ZM KK Brno 2:47.39   5:26.43   
2:39.04   

65 011005 Báča Jakub 94 ZM KK Brand nest.               
nest.     

66 119014 Harna Filip 92 ZS Olomouc nest.               
nest.     

67 017008 Hron Jiří 51 VS Rakovník nest.               
nest.     

68 010015 Kubričan Pavel 61 V Benátky nest.               
nest.     

69 080015 Kučera Milan 58 V So Písek nest.               
nest.     

70 088001 Lacina Pavel 70 VM Rožátov nest.               
nest.     

71 121020 Mrůzek Vlastimil 51 VS KK Opava nest.               
nest.     

72 001066 Zapletal Matěj 73 3 Boh.Pha nest.               
nest.     

73 007003 Brož Václav 39 VS 3 Tech.Pha nest.               
nest.     

74 001008 Dodal Jan 53 V 3 Boh.Pha nest.               
nest.     

75 074013 Reichenauer Antonín 56 V 3 CSC Sok. nest.               
nest.     

76 011001 Báča Milan 73 KK Brand nest.               
nest.     

77 080002 Zástěra Tomáš 64 VM 1 So Písek nest.               
nest.     

78 012007 Mrůzek Kamil 77 MT Dukla B. nest.               
nest.     
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výsledková listina

Sjezd na Otavě, 3. ČP žáků

Sušice C1 žáci starší 20.05.06  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas součet body body body

1 057020 Šťastný Filip 94 ZM Obal Pce 2:38.34   5:25.15    75
2:46.81   
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výsledková listina

Sjezd na Otavě, 3. ČP žáků

Sušice K1 ženy žáci starší 20.05.06  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas součet body body body

1 042027 Galušková Karolína 95 ZM Sušice 2:10.50   4:18.63    60
2:08.13   

2 121014 Valíková Barbora 94 ZM KK Opava 2:19.65   4:35.49    53
2:15.84   

3 065011 Kreisslová Eliška 95 ZM Roztoky 2:32.20   5:06.04    47
2:33.84   

4 119155 Bučkevičová Věra 94 ZM Olomouc disk.               
disk.     
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výsledková listina

Sjezd na Otavě, 3. ČP žáků

Sušice C2 žáci 20.05.06  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas součet body body body

1 103019 Sosnar Jakub 94 ZM 3 KK Brno 2:15.96   4:33.72    60
103010 Todarello Valentino 92 ZS 3 KK Brno 2:17.76   

2 064021 Suchánek Daniel 93 ZS Vys.Mýto 2:32.14   5:03.94    53
064038 Jílek Jan 93 2:31.80   

3 057020 Šťastný Filip 94 ZS 3 Obal Pce 2:45.57   5:13.52    47
108033 Pavlík Radek 92 VSDK 2:27.95   

4 001018 Jelínek Šimon 94 ZM Boh.Pha 2:43.27   5:19.40    42
001037 Smolka Ondřej 94 ZM Boh.Pha 2:36.13   

www.results.cz



výsledková listina

Sjezd na Otavě, 3. ČP žáků

Sušice K1 muži žáci starší 20.05.06  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas součet body body body

1 121031 Urban Tomáš 94 ZM KK Opava 2:10.78   4:18.92    75
2:08.14   

2 103019 Sosnar Jakub 94 ZM 3 KK Brno 2:10.33   4:22.94    68
2:12.61   

3 052028 Slanina Vladimír 94 ZM L.Žatec 2:14.79   4:28.69    62
2:13.90   

4 001037 Smolka Ondřej 94 ZM Boh.Pha 2:14.35   4:31.60    57
2:17.25   

5 103020 Hošek Ondřej 95 ZM KK Brno 2:16.93   4:34.06    53
2:17.13   

6 082002 Cepek Marek 94 ZM KVSPísek 2:19.23   4:37.49    49
2:18.26   

7 121010 Bahenský Matouš 94 ZM KK Opava 2:22.22   4:38.18    46
2:15.96   

8 121069 Binčík Petr 94 ZM KK Opava 2:20.11   4:38.69    43
2:18.58   

9 076039 Zvolánek Jan 95 ZM Bechyně 2:21.06   4:42.05    40
2:20.99   

10 030031 Habich Karel 94 ZM VS Tábor 2:24.08   4:47.93    37
2:23.85   

11 103031 Švéda Martin 95 ZM KK Brno 2:47.39   5:26.43    35
2:39.04   

12 011005 Báča Jakub 94 ZM KK Brand nest.               
nest.     
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výsledková listina

Sjezd na Otavě, 3. ČP žáků

Sušice C1 žáci mladší 20.05.06  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas součet body body body

1 119010 Božek Radim 92 ZS Olomouc 2:15.86   4:34.30    75
2:18.44   

2 108033 Pavlík Radek 92 ZS 3 VSDK 2:14.77   4:34.62    68
2:19.85   

3 116018 Kašný  Jakub 92 ZS 3 Litovel 2:37.69   5:17.90    62
2:40.21   

4 119022 Janda Marek 92 ZS Olomouc disk.               
disk.     
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výsledková listina

Sjezd na Otavě, 3. ČP žáků

Sušice K1 ženy žáci mladší 20.05.06  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas součet body body body

1 080004 Zástěrová Pavlína 93 ZS 3 So Písek 2:08.77   4:13.66    60
2:04.89   

2 049035 Bendová Marie 92 ZS Roudnice 2:11.74   4:21.24    53
2:09.50   

3 133011 Jordánová Pavlína 92 ZS 3 SKVeselí 2:12.91   4:23.04    47
2:10.13   

4 049030 Zimová Marie 92 ZS Roudnice 2:13.22   4:25.28    42
2:12.06   

5 121016 Foltysová Denisa 93 ZS KK Opava 2:13.43   4:27.34    38
2:13.91   

6 133015 Večerková Nina 92 ZS SKVeselí 2:17.15   4:38.43    34
2:21.28   

7 119089 Krausová  Tereza 93 ZS Olomouc disk.               
disk.     
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výsledková listina

Sjezd na Otavě, 3. ČP žáků

Sušice K1 muži žáci mladší 20.05.06  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas součet body body body

1 133044 Hála Richard 92 ZS 3 SKVeselí 1:54.50   3:49.00    75
1:54.50   

2 103010 Todarello Valentino 92 ZS 3 KK Brno 1:57.13   3:54.09    68
1:56.96   

3 063021 Křišťan Filip 92 ZS 3 Týniště 1:56.82   3:54.99    62
1:58.17   

4 048073 Tykal Jiří 92 ZS 3 Klášter. 1:58.90   3:57.28    57
1:58.38   

5 112018 Novák Ondřej 92 ZS 3 Kroměříž 2:00.46   4:01.18    53
2:00.72   

6 076010 Macášek Tomáš 92 ZS 3 Bechyně 2:01.19   4:04.89    49
2:03.70   

7 064038 Jílek Jan 93 ZS 3 Vys.Mýto 2:06.47   4:16.06    46
2:09.59   

8 121008 Šindler Marek 92 ZS KK Opava 2:09.39   4:17.71    43
2:08.32   

9 119140 Hric Filip 93 ZS Olomouc 2:11.86   4:24.53    40
2:12.67   

10 076015 Házi Marek 92 ZS Bechyně 2:12.66   4:26.58    37
2:13.92   

11 042038 Novák Tomáš 93 ZS Sušice 2:14.78   4:28.47    35
2:13.69   

12 103036 Švéda Jakub 93 ZS KK Brno 2:12.42   4:30.22    33
2:17.80   

13 064021 Suchánek Daniel 93 ZS Vys.Mýto 2:14.34   4:30.42    31
2:16.08   

14 042024 Bouzek Filip 92 ZS Sušice 2:20.09   4:39.15    29
2:19.06   

15 119014 Harna Filip 92 ZS Olomouc nest.               
nest.     
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